
Eva H. (EvaHev) ID 74582 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 12:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 v mém bazárku naleznete především věcičky po mé dcerušce převážně již nošené. Snažím se u všech věcí uvádět jejich stav,
ale někdy se stane, že se můj názor nemusí shodovat s názorem Vaším. Proto při nákupu vždy myslete, že věc je bazárková a
nebude nejspíš vypadat jako nová.

 Prosím při nákupu věciček vždy doma měřte!!!! Uvedená velikost se liší podle výrobců a nemusí se vždy shodovat se
skutečností.

 Oblečení posílám po připsání peněz na účet. Rezervace platí 7 dnů. Pokud obdržím dotaz na nějakou věc a dotazující se mi
neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, věc automaticky přenechávám dalším zájemcům.

 Na dobírku nezasílám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

